I \

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 июля 2015 г. № 281-р
Г.МАХАЧКАЛА

О КасимовойП.И.

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Освободить Касимову Патимат Исаевну от должности исполняющего

обязанности директора Территориального фонда обязательного

медицинскогострахованияРеспубликиДагестан по собственномужеланию.

Председ^т&дьПравительства

^Лики Дагестан
ДЕЛОПРОИЗЕОдст:

у
N91

н^'

А. Гамидов